UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N9 éP() /76

O Presidente da Fundação e Reitor da Universidade de

Brasilia, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,

RESOLVE:

Dispensar o Analista de Sistemas, Referencia 6, HIL-
DEBERTO GONÇALVES TAVARES, da função de Chefe da Assessoria de

Planejamento e Controle, a partir desta data.

Brasilia, de ti2 0 dezembro de 1976

JOSÉ CARLOS DE ALMEIDA ,‹ VEDO

Reitor

c.c.: GRE-VRT-SPR-DAD-APC-PES-SPA-SOC.
/lina.

	Page 1